
Z ARZĄDZENIE Nr PCPR. 010l,.2.52012

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku

z dnia 23 marca 2012 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji do oceny wniosków osób
niepełnosprawnych, o udzielanie dofinansowań do likwidacji barier w komunikowaniu
się i technicznych, barier architektonicznycho zaopatrzenia w sprzęt rehabilitaryjny
indywidualnym osobom niepełnosprawnym w miejscu zamieszkania oraz udzielania
dofinansowania sportu, kulturyo rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych.

Na podstawie $ 2 ust.3 i 4 uchwały Nr 541228109 Zatządu Powiatu w Sępólnie
Krajeńskim z dnta 15 puŹdziemika 2009 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania
dofinansowań osobom niepełnosprawnym do likwidacji barier funkcjonalnych,
dofinansowania i korzystania z pobyu na turnusie rehabilitacyjnym, dofinansowania do
zaopattzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocniczę oraz
dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych ze Środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacj i osób Niepełnosprawnych

zar ządzam co następuj e :

$1
$1. Ustalam skład osobowy komisji do oceny wniosków osób niepełnosprawnych

o udzielanie dofinansowań do likwidacji barier w komunikowaniu się i technicznych,
barier architektonicznych, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny indywidualnym osobom
niepełnosprawnym w miejscu zarnięszkanla oTaz udzielania dofinansowania sportu,
kultury' rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych w osobach:

1. Par-ri Zofta Mueller - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie
Kraj. z siedzibąw Więcborku;

2. Pani Bogusława Szczęsna - Starszy specjalista do spraw rehabilitacji społecznej osób
niepełnosprawnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kraj.
z siedzibąw Więcborku;

3. Pani Magdalena Sprengel - doradca ds' osób niepełnosprawnych w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku oraz
Przewodni cząca Powiatowej Społecznej Rady ds. o sób Niepełno sprawnych ;

4. Pani Monika Lipecka Specjalista do spraw rehabilitacji społecznej osób
niepełnosprawnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kraj.
z siedzibąw Więcborku;

5. Pani Ewa Świerczewska - Borowiak - Sekretarz Powiatowego Zespołu ds. orzekania
o NiepełnosprawnoŚci w Sępólnie Kraj. z siedzibąw Więcborku;

6. Pani Natasza Ksobiak referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Sępólnie Kraj' z siedzibąw Więcborku.



$2. Traci moc zarządzenie Nr PCPR.120.2.I6.20I1 Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku
z dnia 01 grudnia 2011roku zmieniające zarządzenie Nr PCPR/0135 /I7l20I0 Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z stedzibąw Więcborku
z dnia 03 września 20lar. zmieniające zaruądzetie Nr 0l35l2l2010 Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą
w Więcborku zdnia04 stycznia20I0r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji do
oceny wniosków osób niepełnosprawnych o udzielanie dofinansowań do likwidacji barier
w komunikowaniu się i technicznych, barier architektonicznych, zaopatrzenia w sprzęt
rehabilitacyjny indywidualnym osobom niepełnosprawnym w mieiscu zamieszkania oruz
udzielania dofinansowania sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych.

$3. Zarządzenie wchodziw Życie z dniem podpisania.
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